1816

Die 12. Januarii 1816

1  
Vitus  
Ferrante  
cum Angela  
Damiani

Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregato, pro matrimonio contrahendo inter Viduum Vi-  
tum Ferrante sic uxorem au. 29. filium conjugum  
Nicola, et Annam, Caselli, et Angela Damiani, au. 26.  
filiam conj. Francisci, et Benedicte Zaccardi, nullo quod  
pedimento detecto, Ego Archiep. ambobus in Eccl. Traucensis in-  
terrogari, et habito eorum matris conjugum per verba de  
presenti, adimpletis solemnitatibus a. l. c. in presentibus, in matris  
manibus conjungi, pro licentia Sr. Curie, et presentibus  
testibus Sr. Donato Lombardi, et Dono Platociani.

Die 16. Januarii 1816

2  
Antonius  
Genh  
cum Dns lo-  
mens Castri-  
one

Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregato, pro matrimonio contrahendo inter Antonium Gen-  
h filium Jacobi, et Antonis, et conjugum d. Angeli, au. 29. et  
Dns. monaul & tricou, au. 26. filiam conjugum: Leonis  
et Coneste Zaccardi, nullo quod detecto impedimento, Ego  
Archiep. ambobus in Eccl. Traucensis interrogari, et habi-  
to eorum matris conjugum per verba de presenti, ad im-  
pletis solemnitatibus a. l. c. in presentibus, in matris manibus  
conjungi, pro licentia Sr. Curie, et presentibus  
testibus Sr. Eypiano Frischi, et Donato Lombardi

3

Die 18. Januarii 1816

Nunzio  
Costantini  
cum Donato  
Antonucci

Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregato, pro matrimonio contrahendo inter Nunzio Costantini  
au. 26. filium conjugum Felici, et Antonii, et Fabiani, Capriani.  
et Donati, Antonucci, au. 29. filiam conjugum Domi-  
nici, et Marii, Dijsone, nullo quod detecto impedimento,  
Ego Archiep. ambobus in Eccl. Traucensis interrogari, et ha-  
bito eorum matris conjugum per verba de presenti, ad im-  
pletis solemnitatibus a. l. c. in presentibus, in matris manibus  
conjungi, pro licentia Sr. Curie, et presentibus testibus  
Sr. Eypiano Frischi, et Donato Lombardi.

4

Die 17. Januarii 1816

Franciscus  
d'Adagio  
cum Maria  
Frocchi

Tribus denunciationibus promissis, populo ad divina congregato, pro matrimonio contrahendo inter Franciscum d'Adagio  
au. 26. filium conjugum Veronici, et Theresie, Milo, et  
Mariam Thinecchi, au. 26. filiam conjugum Francisci, et Mariae  
Levy del Conte, nullo quod detecto impedimento, Ego Archiep.  
ambobus in Eccl. Traucensis interrogari, et habito eorum matris  
conjugum per verba de presenti, adimpletis solemnitatibus a  
l. c. in presentibus, in matris manibus conjungi, pro licentia  
Sr. Curie, et presentibus testibus Sr. Dono Platociani  
et Susino Dono